ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  06.08.2015 г.                                                                                    №  164/1708
ст-ца Кущевская
Об отказе Чулюковой Валерии Сергеевне в регистрации
кандидатом в депутаты Совета муниципального

образования Кущёвский район пятого созыва
по Кущевскому одномандатному
избирательному округу № 6
Рассмотрев документы Чулюковой Валерии Сергеевны, представленные в территориальную избирательную комиссию Кущевская  для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район пятого созыва по Кущевскому одномандатному избирательному округу  № 6 территориальная избирательная комиссия Кущевская установила следующее:

Гражданка Российской Федерации Чулюкова Валерия Сергеевна 29 июля 2015 года уведомила территориальную избирательную комиссию Кущевская о выдвижении  её избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР» кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район пятого созыва по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 6 .

Документы  необходимые для регистрации её кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Кущевский район  пятого созыва по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 6:

- первый финансовый отчет кандидата;

- учет поступления и расходования денежных средств избирательного фонда кандидата;

- банковская справка об остатке средств фонда на дату составления (подписания) отчета кандидатом Чулюковой Валерией Сергеевной в установленные Законом Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» (за 45 дней до дня голосования - 29 июля 2015 года) представлены не были.
На основании вышеизложенного, в соответствии с подпунктом «в» пункта 24 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 части 2 статьи 74 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:

1. Отказать Чулюковой Валерии Сергеевне, 1995 года рождения,  студентке, выдвинутой избирательным объединением «Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР», в регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования  Кущевский район пятого созыва по Кущевскому одномандатному избирательному округу  № 6 06 августа   2015 года в 16 часов 50 минут.

2. Выдать  Чулюковой Валерии Сергеевне копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избира-тельной комиссии Кущевская.

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.
Председатель

избирательной комиссии
                                                                  В.М.Терновой

Секретарь

избирательной комиссии

                                               Л.Н.Старченко